
Чувати 10 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 18.06.2021. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкоњовић 

ВОЈНА ПОШТА I 
Бр. 3262 

бр. 03-2/ Ш ? -6 
јЕ1_Х&2021. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015), 
става 1. члана 239. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/2019), члана 118 
Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ 29/2014, 9/2017, 34/2018 и 
19/2020) и извештаја комисије о спецификацији набавке добара број 0 3 - 2 / ^ с -5 од 

2Л_.06.2021. године, д о н о с и м: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЈШ НАРУЦБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку резервних делова и потрошног материјала за моторне тримере 
марке „УП1а§ег", по спецификацији датој у извештају комисије број 03-2/ / јј0-5 
одј^.06.2021. године. 

2. Набавку резервних делова и потрошног материјала реализовати издавањем 
наруџбенице добављачу „ЛОМБАРДИНИ БГД" СТЗР из Земуна, који има 
закључен оквирни споразум број 16509-18 од 06.12.2019. године. 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 73/2021 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2021. годину, реализоваће комисија одређена решењем број 03-
2/ј$6о_-3 одХ06.2021. године најкасније до 30.07.2021. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана 
набавки добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2021. годину, а 
исплату рачуна извршити из расхода ВП 3262 Крагујевац, шифра плана 621. 
извор финансирања "01" - буцет, по конту 4252. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

• Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед 
спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2/436о -1од 
_2Д_.06.2021. године и том приликом констатовала: 

> да спецификација одговара реалним потребама јединице, 

> да је спецификација у складу са Прилогом број 3. Оквирног споразума број 16509-
18 од 06.12.2019. године. 

• У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су 
се стекли услови за издавање наруџбенице према следећем: 

> За набавку предметних добара издати наруџбеницу добављачу „ЛОМБАРДИНИ 
БГД" СТЗР из Земуна, према следећем: 



р.б 
р- Назив дела Фабрички 

број ЈМ Коли 
чина 

Цена по 
ЈМ без 

п д в 

Укупна 
цена без 

п д в 

Укупна 
цена са 

п д в 

ТРИМЕР „УЊ1.АСЕК ВС 1900 " 

1. Филтер ваздуха 010888 ком 3 125,00 375,00 450,00 
2. Филтер горива 503443201 ком 3 -> -> ~> ЈЈЈ,ЈЈ 999,99 1.199,99 
3. Свећица 577484001 ком 3 208,33 624,99 749,99 

4. Трими глава Т35 М10 578446301 ком 5 1.583,33 7.916,65 9.499,98 
5. Нож 017131 ком 1 1500,00 1.500,00 1.800,00 

6. Сигурносна матица 010841 ком 1 300,00 300,00 360,00 

7. Трими нит 2 , 4 т т 
паковање-240М 5ТО 578437601 ком 5 3.000,00 15.000,00 18.000,00 

8. Двотактно уље 1 л 587808511 ком 6 1.000,00 6.000,00 7.200,00 

9. Глава тримера 024780 ком 1 4.000,00 4.000,00 4.800,00 
ТРИМЕР „УИХАОЕК. ВС 1250" 

1. Филтер ваздуха 010888 ком 2 125,00 250,00 300,00 

2. Филтер горива 503443201 ком 2 ЈЈЈ,ЈЈ 666,66 799,99 

3. Свећица РК.17У 577484001 ком 2 208,33 416,66 499,99 

4. Трими глава Т35 М10 578446301 ком 3 1.583,33 4.749,99 5.699,98 

5. Нож 017131 ком 1 1.500,00 1.500,00 1.800,00 

6. Сигурносна матица 010841 ком 1 300,00 300,00 360,00 

7. Трими нит 2 , 4 т т 
паковање-240М 5ТО 578437601 ком 3 3.000,00 9.000,00 10.800,00 

8. Двотактно уље 1 л 587808511 ком 3 1.000,00 3.000,00 3.600,00 

9. Квачило комплет 013487 ком 1 1.000,00 1.000,00 1.200,00 

10. Глава тримера 024780 ком 1 4.000,00 4.000,00 4.800,00 

11. Штитник ауспуха 013505 ком 1 350,00 350,00 420,00 

12. Чеп резервоара 010886 ком 1 350,00 350,00 420,00 

13. Резервоар 013486 ком 1 1.250,00 1.250,00 1.500,00 

14. Ауспух 013513 ком 1 1.000,00 1.000,00 1.200,00 

УКУПНО 64.549,94 77.459,92 

НЈ1/МЧ 

Израђено у 2 (два) примерка и 
достављено: 

- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 

За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 
Ивица Недељковић 


